
 
 

Муниципальное  автономное  дошкольное образовательное  учреждение 

Центр развития ребёнка детский сад № 4 станицы Павловской  

(МАДОУ ЦРР детский сад № 4) 

 

ПРИКАЗ 

  

30 июня 2021года                                                                                       № 49/2 

  

Об утверждении Положения  об организации контрольно-пропускного 

режима МАДОУ ЦРР детский сад № 4 

  

В целях обеспечения безопасного функционирования образовательного 

учреждения, своевременного обнаружения и предотвращения опасных 

проявлений и ситуаций, поддержания и реализации мер по защите работников 

и воспитанников в период нахождения на территории, в здании МАДОУ ЦРР 

детский сад № 4 и упорядочения работы дошкольного учреждения по 

антитеррористической защищённости  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение об организации контрольно- пропускного режима 

МАДОУ ЦРР детский сад № 4 

2. Ввести  Положение  в действие с  1  июля 2021 года. 

 

Директор МАДОУ ЦРР детский сад № 4                                          И.Н.Тур  


